[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКРЕБЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17 мая 2024 года                                  № 267
Об определении схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных

отходов  в Скребловском сельском поселении

    В целях исполнения  Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях упорядочения работы в сфере организации деятельности по сбору (в том числе раздельному (сбору) и транспортированию  твердых коммунальных отходов, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018  № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», заключением территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Гатчинском и Лужском районах от 08.04.2024 № 47-06-06/45-3610-2024 администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Схему размещения существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приложение 1).

2. Утвердить реестр существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приложение 2).
3. Отменить постановление от 19.05.2023 № 147 «Об определении схемы размещения мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в Скребловском сельском поселении».
4. Разместить постановление на официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения в сети интернет http://скреблово.рф/
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Скребловского сельского поселения                                                                Е.А. Шустрова